
Uchwała Nr VI/679/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu 
Wsparcia Osób Starszych na lata 2024 -2034  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526)  oraz art.  19 pkt 16 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U.2022r.  poz. 1, 66, 
1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140),   

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2024-
2034 w składzie:  

1. Jacek Thiel -  Wicestarosta - Przewodniczący Zespołu,  
2. Małgorzata Bernacka – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie - z-ca 

Przewodniczącego Zespołu,  
3. Joanna Wąsowicz – zastępca dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, 
4. Beata Ostrowska - kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Starszym w PCPR w 

Wejherowie, 
5. Ewa Tederko – z-ca kierownika Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Starszym w PCPR 

w Wejherowie, 
6. Jolanta Krawczykowska – starszy specjalista pracy socjalnej w Domu Pomocy Społecznej w 

Wejherowie ul. Przebendowskiego 1,  
7. Łucja Albrecht – pracownik Domu Pomocy Społecznej w Wejherowie ul. Św. Jacka 14,  
8. Aleksandra Nienart – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Redzie,  
9. Maria Kowalik  – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział 

Rumia,  
10. Wacław Gmur – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział 

Wejherowo,  
11. Regina Kobus – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział Reda,  
12. Kazimiera Kujawa – członek Stowarzyszenia Amazonki  - Rumia,  
13. Zofia Stobińska - członek Stowarzyszenia Amazonki  - Wejherowo,  
14. Beata Myszka – sekretarz  Stowarzyszenia Wejherowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

§ 2  

1. Zespół, o którym mowa w §1 dokona opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na 
lata 2024-2034 z uwzględnieniem Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2021 – 2030, w terminie do dnia 15 listopada 2023 roku.  

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego projekt programu, o którym mowa w ust.1, do dnia 30 listopada 2023 roku. 



§3  

Pracami zespołu koordynuje Wicestarosta Powiatu Wejherowskiego.   

§4  

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2024 
– 2034 przez Radę Powiatu Wejherowskiego.  

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wejherowskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Ludwik Zegzuła     /-/ 

4. Jolanta Król      /-/ 

5. Kazimierz Bistroń    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


